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Alueellinen nopeusrajoitus Hämeenojankadun loppuosalle 
5126/10.03.01.01/2024 
 
 
Valmistelija suunnitteluinsinööri Laura Haonperä, laura.haonpera@salo.fi,  
 puh. 02 778 5200 

 
Salon kaupungin infrapalvelut parantaa Hämeenojankadun 
liikenneturvallisuutta Vanutehtaankadun itäpuolisen osuuden osalta.  
Nykyisellään Vanutehtaankadun ja Hämeenojankadun risteysalueen  
nopeus on laskettu 30 km/h liikennemerkillä C32 Nopeusrajoitus 30 km/h. 
Risteysalueen jälkeen joka suuntaan on voimassa aluenopeusrajoitus, joka 
on merkitty liikennemerkillä C34 Nopeusrajoitusalue 40 km/h. 
Hämeenojankadun loppuosan osuudella sijaitsee Ollikkalan koulu ja 
päiväkoti.  
Liikenneturvallisuuden parantamiseksi esitetään, että kyseisen osuuden 
nopeusrajoitusta lasketaan.  
Liikenteenohjaus toteutetaan niin, että Hämeenojankadun ja 
Vanutehtaankadun risteysalueen läheisyydessä olevat liikennemerkit  
C32 Nopeusrajoitus 30 km/h vaihdetaan liikennemerkkeihin  
C34 Nopeusrajoitusalue 30 km/h oheisen liikennemerkkisuunnitelman  
mukaisesti.  
Lisäksi Hämeenojankadun päähän asennetaan liikennemerkit  
C34 Nopeusrajoitusalue 30 km/h ja  
C35 Nopeusrajoitusalue päättyy 30 km/h.  
Hämeenojankadun ja sen tonttikatujen nykyiset nopeusrajoituksesta  
kertovat liikennemerkit voidaan poistaa Vanutehtaankadun itäpuoliselta 
osuudelta, koska kyseinen alue on jatkossa aluerajoituksen piirissä. 
 

 
 
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 44 § (kaupunginvaltuuston päätös 4.12.2023 § 92 
 
Päätös Liikenneturvallisuuden parantamiseksi päätän, että edellä mainitulle 

Hämeenojankadun osuudelle asetetaan 30 km/h alueellinen 
nopeusrajoitus liitteenä olevan liikennemerkkisuunnitelman mukaisesti. 

 Petri Virtanen 
Infrapäällikkö 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosaiset 
 Lounais-Suomen poliisilaitos / Salon poliisiasema 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Tekninen lautakunta. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 15.11.2024. 
 
 Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 

lähettämispäivä: 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty  
 15.11.2024. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 15.11.2024. 
 
  
 


